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FONDO DE GARANTIA DE CREDITO DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL (FOGAVISP - BS!

ADMINISTRADO POR BANCO SOLIDARIO S.A.

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL

POR EL PERIODO TERMINADO EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

(Expresado en Bolivianos)

ACTIVO

Inversiones Temporarias Caja de Ahorros
Participacién en fondos de Inversion

Total del activo

PATRIMONIO AUTONOMO NETO

Capital fiduciario
Utilidades Acumuladas
Utilidades del periodo o gestion

Total del patrimonio

CUENTAS CONTINGENTES

Garantias otorgadas Vivienda Social BancoSol

Garantias otorgadas Vivienda Social Otros Bancos
Garantias otorgadas Créditos Productivos BancoSol
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Noviembre
2020

33.026.961
872.181

33.899.142

32.417.428
863.475
618.239

33.899.142

284.322
130.879.291
18.837
131.182.450
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FONDO DE GARANTIA DE CREDITO DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL (FOGAVISP - BSO)

ADMINISTRADO POR BANCO SOLIDARIO S.A.

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS

POR EL PERIODO TERMINADO EL 30 DE NOVIEMBRE 2020

(Expresado en Bolivianos)

Ingresos financieros

Resultado financiero bruto

“omisiones por Administracién FOGAVISP-BSO

~—sastos operativos
Total gastos operativos

Resultado neto del periodo

Noviembre
2020

618.239

618.239

618.239
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FONDO DE GARANTIA DE CREDITO DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL - ADMINISTRADO POR BANCO SOLIDARIO S.A. - (FOGAVISP - BSO)

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO
POR EL PERIODO TERMINADO EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020.

(Expresado en bolivianos)
Capital Resultados
uciari acumulados Total

Saldos al 01 de enero de 2020 25.720.166 863.475 26.583.641
Er ~umplimiento al DS 4131 del 09 de enero de 2020, de acuerdo con las

c\m tnaciones de la XXXX Junta General Ordinaria de Accionistas de Banco

Salidario S.A., celebrada en fecha 14 de enero de 2020, se efectia Aporte 2% sobre

resultado de la gestién 2019 por la suma de Bs6.697.262. 6.697.262 6.697.262
Resultado del periodo 618.239 618.239
Saldos al 30 de Noviembre de 2020 32.417.428 1.481.714 33.899.142
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FONDO DE GARANTIA DE CREDITO DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL (FOGAVISP - BSO)

ADMINISTRADO POR BANCO SOLIDARIO S.A.

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

POR EL PERIODO TERMINADO EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

(Expresado en Bolivianos)

Flujos de fondos en actividades de operaciéon
Resultado neto del periodo
Flujo neto en actividades de operacion

Flujos de fondos en actividades de inversion
Inversiones temporarias
Flujo neto en actividades de inversién

Flujos de fondos en actividades de financiamiento

Aporte de capital fiduciario

Flujo neto en actividades de financiamiento
Incremento de fondos durante el periodo
Disponibilidades al inicio del Ejercicio

Variacion de disponibilidades del periodo

Disponibilidades al cierre del Ejercicio

2020

618.239

618.239

(19.419)

(19.419)

6.697.262

6.697.262
7.296.082

25.730.879

33.026.961
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