FONDO DE GARANTIA DE CREDITO DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL (FOGAVISP - BSI ADMINISTRADO POR BANCO SOLIDARIO S.A.

ESTADO DE SITUACION PATRIMONIAL POR EL PERIODO TERMINADO EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020 (Expresado en Bolivianos)

	Noviembre 2020
ACTIVO	
Inversiones Temporarias Caja de Ahorros	33.026.961
Participación en fondos de Inversión	872.181
Total del activo	33.899.142
PATRIMONIO AUTONOMO NETO	
Capital fiduciario	32.417.428
Utilidades Acumuladas	863,475
Utilidades del periodo o gestión	618.239
Total del patrimonio	33.899.142
CUENTAS CONTINGENTES	
Garantias otorgadas Vivienda Social BancoSol	284.322
Garantias otorgadas Vivienda Social Otros Bancos	130.879.291
Garantias otorgadas Créditos Productivos BancoSol	18.837
8° 1	131.182.450

Jonica Geolia Eyzaguirre Fanolie Jonica Gerente Nacional de Sub Gerente Nacional Contabilidad y Processos Contabilidad y Processos Contabilidad y Processos Contabilidad y Processos

Luis Bejarano Martín FOGAVISP-BSO

FONDO DE GARANTIA DE CREDITO DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL (FOGAVISP - BSO) ADMINISTRADO POR BANCO SOLIDARIO S.A.

ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS POR EL PERIODO TERMINADO EL 30 DE NOVIEMBRE 2020 (Expresado en Bolivianos)

	Noviembre 2020	
Ingresos financieros	618.239	
Resultado financiero bruto	618.239	
Comisiones por Administración FOGAVISP-BSO Sastos operativos		
Total gastos operativos	14	
Resultado neto del periodo	618.239	

Aonice Geranie Fyzagonne Fenolis Sub Geranie Nacional de Sub Geranie Nacional Contabilidad y Processos Contabilidad y Processos Banco Solidadio S.A.

Luis Bejarano Martínez FOGAVISP-BSO

FONDO DE GARANTIA DE CREDITO DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL - ADMINISTRADO POR BANCO SOLIDARIO S.A. - (FOGAVISP - BSO)

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO POR EL PERIODO TERMINADO EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020. (Expresado en bolivianos)

Saldos al 01 de enero de 2020	Capital fiduciario	Resultados acumulados	Total
Caldos al 01 de elleio de 2020	25,720,166	863.475	26.583.641
En cumplimiento al DS 4131 del 09 de enero de 2020, de acuerdo con las cinaciones de la XXXX Junta General Ordinaria de Accionistas de Banco Solidario S.A., celebrada en fecha 14 de enero de 2020, se efectúa Aporte 2% sobre			4
resultado de la gestión 2019 por la suma de Bs6.697.262.	6.697.262		6.697.262
Resultado del periodo		618.239	648 000
Saldos al 30 de Noviembre de 2020	32,417,428	1.481.714	618.239 33.899.142
	02.477.420	1.401.714	33.099,142

Montes Cecilité Eyraquitre Funcie Montes Cecilité Eyraquitre Funcie Sub Goffente Nacional de Sub Goffente Nacional de Sub Goffente Nacional de Sub Goffente Sub Contaction Sub Contaction

Luis Bejarano Martínez FOGAVISP-BSO

FONDO DE GARANTIA DE CREDITO DE VIVIENDA DE INTERES SOCIAL (FOGAVISP - BSO) ADMINISTRADO POR BANCO SOLIDARIO S.A.

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO POR EL PERIODO TERMINADO EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020 (Expresado en Bolivianos)

	2020
Flujos de fondos en actividades de operación	
Resultado neto del periodo	618.239
Flujo neto en actividades de operación	618.239
Flujos de fondos en actividades de inversión	
Inversiones temporarias	(19.419)
Flujo neto en actividades de inversión	(19.419)
Flujos de fondos en actividades de financiamiento	
Aporte de capital fiduciario	6.697.262
Flujo neto en actividades de financiamiento	6.697.262
Incremento de fondos durante el periodo	7.296.082
Disponibilidades al inicio del Ejercicio	25.730.879
Variación de disponibilidades del período	
Disponibilidades al cierre del Ejercicio	33.026.961

Nonice Cholill Eyzaguira Fanota Nonice Cholill Eyzaguira de Sub Garante Nacional de Sub Garante Nacional Contabilidad y Processos Contabilidad y Processos Barico Solidario S.A.

Luis Bejarano Martínez FOGAVISP-BSO